CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Hà Nội, ngày 23 tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO RÚT LẠI ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi:   -   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN TÁI BẢO HIỂM PVI

-   HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN TÁI BẢO HIỂM PVI

Đồng kính gửi:   -   CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;
Căn cứ Điều lệ Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm PVI (PVI Re);

Tôi tên là: Trần Duy Cương Sinh ngày: 03/03/1975

Số CCCD: 019075010422 Ngày cấp: 17/03/2022 Nơi cấp: Hà Nội

Chức vụ: Ủy viên Hội đồng quản trị

Ngày 09/6/2022, tôi đã gửi Đơn từ nhiệm chức vụ Ủy viên Hội đồng quản trị PVI Re

nhiệm kỳ 2021 – 2026 kể từ ngày được Đại hội đồng cổ đông chấp thuận.

Bằng thông báo này, tôi xin rút lại Đơn từ nhiệm nói trên và rút lại yêu cầu từ nhiệm

chức vụ Ủy viên Hội đồng quản trị PVI Re nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Lý do rút Đơn từ nhiệm: Căn cứ phân công công việc của đơn vị nơi cử tôi làm người đại
diện tại PVI Re.

Tôi sẽ tiếp tục đảm nhiệm chức vụ Ủy viên Hội đồng quản trị PVI Re. Tôi sẽ chấp

hành đầy đủ các quy định của Pháp luật và quy định nội bộ của PVI Re.

Trân trọng./.

ỦY VIÊN HĐQT

Trần Duy Cương